
UCHWAŁA NR LIV/256/2022

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 24 czerwca 2022 r.

o zmianie Uchwały Nr LIII/249/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 maja 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1055 i 1079) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) oraz art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 poz. 583, 682, 683, 684, 830 i 930) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI 11/249/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 maja 

2022 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Wiceprzewodniczący

Michał/janusz Kowalik 



Załącznik do uchwały Nr LIV/256/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 24 czerwca 2022 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

500 Handel 8 000,00 X
Rozdz. 50095 - pozostała działalność 8 000,00 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 8 000,00 X

600 Transport i łączność 1 500,00 X
Rozdz. 60020 - funkcjonowanie 
przystanków komunikacyjnych 1 500,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 1 500,00 X

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 672,00 X
Rozdz. 70001 - zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 1 672,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 1 672,00 X

750 Administracja publiczna 155 528,43 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 155 528,43 X
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

152 142,18
3 386,25

X
X

801 Oświata i wychowanie 60 448,68 47 266,00
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 10 062,68 8 750,00
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe
Wydatki majątkowe:
•wydatki majątkowe własne

10 062,68

X

3 170,00

5 580,00
Rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do 
szkół X 38 516,00
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 38 516,00
Rozdz. 80149 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 38 516,00 X
Wydatki bieżące:
■dotacje na realizację zadań własnych 38 516,00 X
Rozdz. 80150- realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 8 750,00 X

Wydatki bieżące:



•zadania statutowe 8 750,00 X
Rozdz. 80195 - pozostała działalność 3 120,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

2 858,00
262,00

X
X

852 Pomoc społeczna 12 656,00 X
Rozdz. 85295 - pozostała działalność 12 656,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 656,00 X

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 32 369,00 X
Rozdz. 85395 - pozostała działalność 32 369,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne

32 000,00
369,00

X
X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 000,00 X
Rozdz. 92195 - pozostała działalność 10 000,00 X
Wydatki bieżące:
•dotacje na realizację zadań bieżących 10 000,00 X

926 Kultura fizyczna 3 928,00 X
Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 3 928,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 3 928,00 X
Ogółem 286 102,11 47 266,00

Mi

Wiceprzewodniczący

anusz Kowalik



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR LIV/256/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 24 czerwca 2022 r.

o zmianie Uchwały Nr LIII/249/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok

W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LIII/249/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

25 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok w poz. 801 - Oświata 

i wychowanie po rozdz. 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych winne 

być wpisane wiersze rozdz. 80195 - pozostała działalność wg poniższego:

Rozdz. 80195 - pozostała działalność 3 120,00 X

Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

2 858,00
262,00

X X

Zmiana planu wydatków w rozdz. 80195 - pozostała działalność o kwotę 3.120 zł 

wynika z faktu wprowadzenia do budżetu środków finansowych na wsparcie jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.

Wobec powyższego zachodzi konieczność sprostowania powstałego błędu i podjęcie 

przedmiotowej uchwały.

Wiceprzewodniczący Rady

pjp^MichałJanusz Kowalik


